esempli autenticum per manum Henrici iudicis et notarii scriptum vidi et legi et

rite hic esemplavi et scripsi, ideoque raeum signum et nomen apposui meque in

eo ss. (1).

LXII.

i oioqiii':)! oiq
1214 Maggio 30. — Trattato covimerciaU fra il Comune di Firenze e quello

di Pisa. — XXVI,70' e 198 - XXIX,84' (documento rogato per i

Fiorentini) - XXVI,80' - XXVI,199'-XXX37 (2) - XXIX,8o (docu-

mento rogato per i Pisani).

In nomine domini nostri lesu Christi, dominice incarnationis millesimo ccxiiij,

tertia kalendas iunii, indictione secunda. Feliciter. Hec sunt pacta (3) et conventiones

habita inter Pisanorum consules, videlicet Bulsum condam Petri Albithonis et

Gerardum condam Ebiiari (4) et Ugonem filium Sigerii, Pancaldi (5) vicecomitis

et Rainerium condam Benodicti de Vernacio (6) prò Pisano comuni et Bèlcarum

Orlanducii tunc rectorem artis lane Florentie, procuratorera illustris viri lacobi

Petri lohannis Grassi Romanorum consulis et tunc Florentie potestatis prò ipso

comuni per cartam rogatara et scriptim per manum Henrici Albertini de Florentia

iudicis et notarii, videlicet quod si aliquis civis Florentinus vel aliquis de districtu

Fiorentino debitor fuerit alicuius civis Pisani vel alicuius de districtu Pisano de

aliqua vel prò aliqua negotiatinne vel prò aliqua rapina vel prò alia quacumque

causa, quod debitor vel eius heres sive fideiussor vel intercessor aut sponsor et

raptor vel eius heres et non alius vel alii conveniantur vel conveniri debeant
;

ita quod primo de rebus et bonis mobilibus debitoris vel eius heredis aut fideiussoris

vel intercessoris sive sponsoris et raptoris vel eius heredis satisfiat creditori vel

dampnum passo vel eorum heredibus sive misso, dum tamen res mobiles sufflciant

ad satisfactionem. Si vero ad satisfactionem non suficerent (7) supleatur ei vel eis

de rebus inmobili bus dando ei vel eis tenutam ; ita quod tenutam ipsam ei vel eis

(1) Seguo in XXVI, 108 o in XXIX la sottoscrizione di BcJcaro, con lievi dilTorcnze di forma.

(2) Per errore avvenuto nella legatura dei volumi dei Capitoli, il principio del documento

trovasi nel tomo X.KVI, e la fino nel tomo XXX. (3) XXVI,80' e 109' e XX1X,85':

« In nomine domini nostri Icsu Cliristi, amen. Hec sunt pacta, ecc. " . (4) Ibidem: " l'.briachi ».

(S) Ibidem: « Sigerii Pancaldi i. (6) Ibidem: « Vernatio i.

(7) Ibidem: • sufficerent ».
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defendere et maautenere potestas vel consules vel rectores Florentie qui prò tempore